## Sermo

paupera exim. antea. voleto hagiis.

## XXXVII

hoies in fetore luxurie vitam finire. Tertio venire non est dignus. qz sordida ueste induitus est. Siem indignus fuit stare in nuptijs qz non habuit uestem nuptiale. Math. xxii. Ultimi- nus est indignus qz habet ueste vituperabilez. hi sunt qz se excusant a cena celesti et qz tot sunt iō pauci veniūt. Iz multi sunt vocati. Iō legimus Num. xxxi. Qd sedecim milibz aiabuz hoim non cesserunt i pte dñi. nisi. xxxii. aie. Restat nūc videre que sunt excusantij punitiones. et sunt tres. Prima est segregatio a portio btoz. Et hanc ponit dñs in fine euāgelij dicens. Vico vobis qz nemo viroz illoz qz vocati sunt gustabut cena meā. Secunda est subsannatio pctoz qz i iudicio deus et angeli et hoies et demones sub- sannabut et deridebunt fatuos pctores. qz di- uinas vocatoes neglexerunt. iuxta illud puer. I. Vocau et renuistis tē. Et infra. Et ego qz i interitu vestro ridebo et subsannabo vos cū vobis qz timebatis euenerit. Tertia est cruci- atio ppetua tormento. Esa. vi. Eligam illu- siones eoz et qz timebant adducā eis qz vocau et non erat qz r̄nderet. Non sic de bonis et iustis qz deū vocantē audiūt. Audiunt inquā p obedi- entiam pceptoz obseruantia. hi in cena po- nenſ lucentes sicut stelle in ppetuas eternita- tes. Baruch. iii. Stelle vocate sunt et dixerunt ecce assumus. et luxerunt ei in iocunditate qui fecit illas.

Vñica scda p festū sc̄tē Trini. Sermo. ii.

**Xorē duxit et iō**

non possū venire Lu. xiiiij. Experiē- tia qz est rerū magistra sepe oñdit qz mus qn̄ itrat p̄optuariū macilēt ibiqz inueit lardū carnes v̄l caseū et hmōi comedit et impig- uaf. cūqz dñs venit querens murem vult fu- gere p̄ foramen artū p qd intravit sed p ping- uodine nō p̄t extire. siccqz capif et necat. Oho- raliter. per mures h ad p̄ns intelligunt hoies qz sic mus ab humo d̄r eo qz ex hūore terrena scatur. Nā humus terra d̄r. Hic etiā hō ab hu- mo est dictus. eo qz de limo terre est formatus Gen. ii. Ideo d̄r de hoibus Eccl. iij. Peter- ra facta sunt et in terrā pariter reuertenſ. Et qz sunt de terra que est vilissimum et infimū elemen- tum. iō ridiculous est qz querunt dñnum terre nū. Hic ut de quo d̄r in hodierno euāgelio qui villā dñij mūdanī chare emit ppter quod detalibz dicit Boe. lib. ii. de ps. phi. psa. vij. Que est ista expetibilis. i. valde desiderabilis v̄ra ac p̄clara. i. nobilis potētia. q. d. nulla. nō ne alia terrena p̄sideratis quibz p̄sidere v̄d amini. si em̄ inter mures videres vñ aliquę sūsibi atqz p̄tatem p̄ ceteris vendicantem. i. v̄surpantem sup̄ alios mures. qzto mouereris cachinno. i. risu qz derisibile esset. et talis pote-